
Zustandsaufnahmen private Abwasseranlagen – Hofdüngeranlagen (ZpA-HDA) 

Kontaktpersonen 
 
 

     

  

Gemeinde Utzenstorf 
Abteilung Bau 
Haupstrasse 28 
3427 Utzenstorf 

Bauherrschaft Hanspeter Rentsch 032 666 41 42 
hanspeter.rentsch@utzenstorf.ch 

     

 
W+H AG 
Bitziusstrasse 15 
3360 Herzogenbuchsee 

Planung Martina Christen 062 956 26 66 
martina.christen@w-h.ch 

 Marco Pizzoferrato 062 956 26 50 
marco.pizzoferrato@w-h.ch 
 

 

GLB Emmental 
Schüpbachstrasse 26 
3543 Emmenmatt 

Zustandsaufnahmen 
HDA 

Kevin Nyffenegger 034 408 17 91 
kenyffenegger@glb.ch 

 Livia Siegenthaler 034 408 17 17 
lsiegenthaler@glb.ch 
 

 

Bolliger + Co. AG 
Niklaus Wengistrasse 104 
2540 Grenchen 

Zustandsaufnahmen 
LSE (Kanalfernseh) 

Barbara Bolliger 032 644 30 70 
barbara.bolliger@bolliger-co.ch 

     


